
Všechny projekty »

Strávený čas

Celkem: 229.45 hodin

Projekt Datum Uživatel Aktivita Úkol Komentář Hodiny

personální odbor 2018-02-28 Jana Rohová Jednání Úkol #9660:
mumble PO 5/2018
28.2.

mumble - vedení, zápis,
fórum

2.00

personální odbor 2018-02-28 Jana Rohová Administrativa Dlouhodobý úkol
#5044: Komunikace
s KoDo

komunikace noví
kooridnátoři - údaje na
smlouvy, mail, tel, zanášení
údajů do tabulky (podklad
pro smlouvy)

1.00

personální odbor 2018-02-28 Jana Rohová E-mail Úkol #8719:
Příprava výběrových
řízení - stranické
pozice

komunikace s kraji -
termíny 3.kola VŘ

0.50

personální odbor 2018-02-28 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #9660:
mumble PO 5/2018
28.2.

doplňování pořadu jednání 0.25

personální odbor 2018-02-28 Jana Rohová Administrativa Úkol #4651:
Administrativa PO

vykazování na Redmine -
únor souhrnně

2.00

personální odbor 2018-02-28 Jana Rohová E-mail Úkol #4651:
Administrativa PO

komunikace Mirek Beránek,
Jiří Hoskovec, zájemci o
členství, uchazeči o pozice,
zejména psavci, maily,
telefony

1.50

personální odbor 2018-02-28 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #9538:
odměny
koordinátorů 2/2018

hodnotící dotazník,
propojení s tabulkou
hodnocení, odeslání
předsednictvům krajů

0.50

personální odbor 2018-02-27 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#5390: Komunikace
s vedoucími a
dalšími členy
ostatních odborů

tel Tobias - smlouvy,
zaškolování kodo atd.

0.50

personální odbor 2018-02-27 Jana Rohová Jednání Dlouhodobý úkol
#4450: Komunikace
s ostatními Piráty

krajský mumble JčK -
představování
koordinátorky, příprava na
předání agendy mumble,
vedení mumble

1.00

personální odbor 2018-02-27 Jana Rohová E-mail Úkol #4651:
Administrativa PO

maily a telefony - dotazy,
zájemci o členství atd.

1.00

personální odbor 2018-02-27 Jana Rohová Cesta Podání #8717:
záměr: cesty
vedoucí PO

cesta Praha- Písek 1.50

personální odbor 2018-02-27 Jana Rohová Administrativa Úkol #4651:
Administrativa PO

několikeré řešení smlouvy
vedoucí PO, finální návrh +
žádost o proplacení
odměny 1/2018

1.00

personální odbor 2018-02-27 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #8719:
Příprava výběrových
řízení - stranické
pozice

vyhlášení VŘ Vysočina,
komunikace Mario Pospíšil

0.50

personální odbor 2018-02-27 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #8719:
Příprava výběrových
řízení - stranické
pozice

výsledky VŘ Jihočeský kraj,
nabídka kandidátce
telefonicky

0.30

personální odbor 2018-02-27 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #8719:
Příprava výběrových
řízení - stranické
pozice

reminder pro psavce -
deadline zítra (mailchimp)

0.30

personální odbor 2018-02-27 Jana Rohová Sociální sítě Dlouhodobý úkol
#5390: Komunikace
s vedoucími a
dalšími členy
ostatních odborů

komunikace Tobias -
smlouvy Konvička,
Altmanová

0.25

personální odbor 2018-02-27 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #8719:
Příprava výběrových
řízení - stranické
pozice

výsledky VŘ vedoucí
odpovídačů na forum,
nabídka

0.30

personální odbor 2018-02-27 Jana Rohová Administrativa Úkol #9653: tabulka
nových koordinátorů
a ostatních
dodavatelů

aktualizace 0.30

Strávený čas - Detaily - Úkolovník - Pirátský redmine https://redmine.pirati.cz/time_entries?utf8=✓&f[]=spent_on&op[spen...

1 z 3 13.03.2018 15:06



Projekt Datum Uživatel Aktivita Úkol Komentář Hodiny

personální odbor 2018-02-27 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#4450: Komunikace
s ostatními Piráty

telefon Zbyněk Konvička,
nová smlouva

0.25

personální odbor 2018-02-27 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #8719:
Příprava výběrových
řízení - stranické
pozice

výsledky VŘ MsK
koordinátoři,
personifikované zamítačky,
telefon s vítězným
kandidátem, nabídka

0.75

personální odbor 2018-02-26 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #8719:
Příprava výběrových
řízení - stranické
pozice

vyhlášení výsledků VŘ -
pravá ruka MO

0.25

personální odbor 2018-02-26 Jana Rohová Jednání Úkol #8719:
Příprava výběrových
řízení - stranické
pozice

VŘ vedoucí odpovídačů 1.00

personální odbor 2018-02-26 Jana Rohová Schůzky Dlouhodobý úkol
#5390: Komunikace
s vedoucími a
dalšími členy
ostatních odborů

Komunikace Vojta Pikal -
spolupráce na komunálky

0.25

personální odbor 2018-02-26 Jana Rohová Schůzky Úkol #8719:
Příprava výběrových
řízení - stranické
pozice

zaučování asistentky RP 2.00

personální odbor 2018-02-26 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #8719:
Příprava výběrových
řízení - stranické
pozice

personifikovaná zamítačka
koordinátoři PlK

0.25

personální odbor 2018-02-26 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #8719:
Příprava výběrových
řízení - stranické
pozice

nové VŘ koordinátorři KvK,
vyhlášení VŘ, info
předsednictvu

0.50

personální odbor 2018-02-26 Jana Rohová E-mail Úkol #4651:
Administrativa PO

maily, telefony - uchazeči,
výběrka, zájemci...

1.00

personální odbor 2018-02-26 Jana Rohová Schůzky Úkol #8748:
personalista a
asistenti pro
sněmovnu

schůzka s HR oddělením
sněmovny - Honza
Lipavský, Marta Kučerová

1.00

personální odbor 2018-02-26 Jana Rohová Administrativa Úkol #4651:
Administrativa PO

Ppeo - databáze -
procesování nových členů

1.50

personální odbor 2018-02-26 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#5390: Komunikace
s vedoucími a
dalšími členy
ostatních odborů

2x tel Tobias - telefony,
nové smlouvy aj.

0.50

personální odbor 2018-02-26 Jana Rohová Schůzky Úkol #8748:
personalista a
asistenti pro
sněmovnu

řešení situace s asistentkou
Dany, schůzka, 2.schůzka i
s Danou, revokace smlouvy

1.00

personální odbor 2018-02-26 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #9660:
mumble PO 5/2018
28.2.

vyhlášení mumblu, mail
koordinátorům (pro nově
příchozí návod), pořad
jednání

0.75

personální odbor 2018-02-26 Jana Rohová Cesta Podání #8717:
záměr: cesty
vedoucí PO

cesta Písek-Praha 1.50

personální odbor 2018-02-26 Jana Rohová Administrativa Dlouhodobý úkol
#6315: ADMIN

ADMIN - databáze people 0.25

personální odbor 2018-02-25 Jana Rohová Administrativa Úkol #9653: tabulka
nových koordinátorů
a ostatních
dodavatelů

tvorba tabulky 0.25

personální odbor 2018-02-25 Jana Rohová Administrativa Úkol #4651:
Administrativa PO

žádosti o proplacení -
cesťáky vedoucí PO

0.50

personální odbor 2018-02-25 Jana Rohová Telefon Úkol #8719:
Příprava výběrových
řízení - stranické
pozice

tel Honza Můčka - nabídka
na pozici KoDo, organizační
věci

0.25

personální odbor 2018-02-25 Jana Rohová Telefon Úkol #8748:
personalista a
asistenti pro
sněmovnu

tel Dana Balcarová,
onboarding asistentů

0.25

personální odbor 2018-02-24 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #8719:
Příprava výběrových
řízení - stranické
pozice

hodnocení písemných úkolů
KoDo 23.2.

1.50

Strávený čas - Detaily - Úkolovník - Pirátský redmine https://redmine.pirati.cz/time_entries?utf8=✓&f[]=spent_on&op[spen...

2 z 3 13.03.2018 15:06



« Předchozí 1 2 3 … 5 Další » (1-50/206) 50, 100, 500 na stránku

Projekt Datum Uživatel Aktivita Úkol Komentář Hodiny

personální odbor 2018-02-24 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #8719:
Příprava výběrových
řízení - stranické
pozice

příprava složek s
dokumenty na 3.kolo VŘ
koordinátoři - kraje KvK,
KhK, PlK a Pha - hodnocení
kandidátů, doporučení,
hodnotící archy...

5.00

personální odbor 2018-02-23 Jana Rohová Cesta Podání #8717:
záměr: cesty
vedoucí PO

cesta Praha- Písek 1.50

personální odbor 2018-02-23 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Dlouhodobý úkol
#8718: Pravidelný
newsletter od PO

komunikace, sběr
materiálů, tvorba
newsletteru

3.00

personální odbor 2018-02-23 Jana Rohová Schůzky Dlouhodobý úkol
#5044: Komunikace
s KoDo

schůzka Yveta Martínková
(zlK) a Adam Komenda
(KK), situace s náborem
členů ZlK

0.50

personální odbor 2018-02-23 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #8719:
Příprava výběrových
řízení - stranické
pozice

vyhlášení výsledků VŘ na
průvodce upgradem +
zamítačky

0.50

personální odbor 2018-02-23 Jana Rohová Jednání Úkol #8719:
Příprava výběrových
řízení - stranické
pozice

VŘ na asistenta FO 1.50

personální odbor 2018-02-23 Jana Rohová Jednání Úkol #8719:
Příprava výběrových
řízení - stranické
pozice

VŘ na koordinátory,
assessment a pohovory

4.00

personální odbor 2018-02-23 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #8719:
Příprava výběrových
řízení - stranické
pozice

příprava dokumentace na
dnešní AC a pohovory -
koordinátoři, asistentka RP,
asistent FO

0.50

personální odbor 2018-02-23 Jana Rohová Jednání Úkol #8719:
Příprava výběrových
řízení - stranické
pozice

pohovor asistentka RP,
vyhodnocení, nabídka, info
předsednictvu

1.00

personální odbor 2018-02-23 Jana Rohová Cesta Podání #8717:
záměr: cesty
vedoucí PO

cesta Písek-Praha 1.50

personální odbor 2018-02-22 Jana Rohová Administrativa Úkol #4651:
Administrativa PO

maily a telefony - uchazeči,
dotazy atd.

1.00

Strávený čas - Detaily - Úkolovník - Pirátský redmine https://redmine.pirati.cz/time_entries?utf8=✓&f[]=spent_on&op[spen...

3 z 3 13.03.2018 15:06



Všechny projekty »

Strávený čas

Celkem: 229.45 hodin

Projekt Datum Uživatel Aktivita Úkol Komentář Hodiny

personální odbor 2018-02-22 Jana Rohová E-mail Úkol #8719: Příprava
výběrových řízení -
stranické pozice

personifikované
zamítačky a nabídky -
kraj Jmk a SčK

1.00

personální odbor 2018-02-22 Jana Rohová E-mail Úkol #8719: Příprava
výběrových řízení -
stranické pozice

komunikace s
předsednictvy kvůli
3.kolů§m výběrek (jmK,
OlK, VyS, JčK), mail,
chat, tel

0.40

personální odbor 2018-02-22 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#4450: Komunikace s
ostatními Piráty

Pavel Bulíček - kodo khk
tad.

0.25

personální odbor 2018-02-22 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #8719: Příprava
výběrových řízení -
stranické pozice

příprava složek s
dokumenty a shrnutí
hodnocení pro 3.kolo
koordinátoři-LiK

1.50

personální odbor 2018-02-22 Jana Rohová Sociální sítě Úkol #8719: Příprava
výběrových řízení -
stranické pozice

komunikace se SčK -
3.kolo výběrka

0.25

personální odbor 2018-02-22 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #8719: Příprava
výběrových řízení -
stranické pozice

příprava na VŘ asistent
RP a asistent FO, složky,
informace komisím i
účastníkům...

1.00

personální odbor 2018-02-22 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#5390: Komunikace s
vedoucími a dalšími
členy ostatních odborů

Honza Novák, KK,
nabírání členů, domluva
dalšího postupu

0.25

personální odbor 2018-02-22 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #8719: Příprava
výběrových řízení -
stranické pozice

termín na vedoucího
odpovídačů, pozvánka,
složka s materiály

0.50

personální odbor 2018-02-21 Jana Rohová Telefon Úkol #8748:
personalista a
asistenti pro
sněmovnu

organizační call Marta
Kučerová - personalistka
klubu

0.25

personální odbor 2018-02-21 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #8748:
personalista a
asistenti pro
sněmovnu

hodnocení písemných
úkolů hospodář

0.50

personální odbor 2018-02-21 Jana Rohová E-mail Úkol #4651:
Administrativa PO

maily a telefony - vř,
žadatelé o členství,
dotazy..

0.75

personální odbor 2018-02-21 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #8719: Příprava
výběrových řízení -
stranické pozice

vypsání VŘ na asistenta
RV - komunikace Petr
Tkadlec, inzerát, sběr
dat, VŘ na fórum

2.00

personální odbor 2018-02-21 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#5390: Komunikace s
vedoucími a dalšími
členy ostatních odborů

tel Jakub Dušánek,
animátoři, videa, VŘ

0.25

personální odbor 2018-02-21 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#5044: Komunikace s
KoDo

tel Iveta Martínková -
přihlášky

0.15

personální odbor 2018-02-21 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#5390: Komunikace s
vedoucími a dalšími
členy ostatních odborů

tel Tobias Esner -
telefony, smlouvy atd.

0.25

personální odbor 2018-02-21 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #8719: Příprava
výběrových řízení -
stranické pozice

příprava složek s
dokumenty na 3.kolo VŘ
koordinátoři - kraj PaK

1.25

personální odbor 2018-02-21 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #8719: Příprava
výběrových řízení -
stranické pozice

příprava složek s
dokumenty na 3.kolo VŘ
koordinátoři - kraj ÚsK

1.50

personální odbor 2018-02-21 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #8719: Příprava
výběrových řízení -
stranické pozice

příprava složek s
dokumenty na 3.kolo VŘ
koordinátoři - kraj ZlK

1.50

personální odbor 2018-02-20 Jana Rohová Cesta Podání #8717: záměr:
cesty vedoucí PO

cesta Praha- Písek 1.50

personální odbor 2018-02-20 Jana Rohová Jednání Úkol #8719: Příprava
výběrových řízení -
stranické pozice

3. kolo pohovorů -
asistentka pro Danu
Balcarovou

1.00

personální odbor 2018-02-20 Jana Rohová E-mail Úkol #8719: Příprava
výběrových řízení -
stranické pozice

vedoucí odpovídačů -
komunikace MO o
termínu

0.25

Strávený čas - Detaily - Úkolovník - Pirátský redmine https://redmine.pirati.cz/time_entries?c[]=project&c[]=spent_on&c[]=...

1 z 3 13.03.2018 15:06



Projekt Datum Uživatel Aktivita Úkol Komentář Hodiny

personální odbor 2018-02-20 Jana Rohová E-mail Úkol #8719: Příprava
výběrových řízení -
stranické pozice

asistentka rp -
komunikace Ivan a
uchazečka, potvrzení
termínu

0.25

personální odbor 2018-02-20 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #8719: Příprava
výběrových řízení -
stranické pozice

psavci - zamítačka a
poslání nových úkolů - 2x
newsletter mailchimp,
tvorba mailing listů

1.50

personální odbor 2018-02-20 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #8719: Příprava
výběrových řízení -
stranické pozice

vyhodnocování
písemných úkolů AC
20.2.

2.00

personální odbor 2018-02-20 Jana Rohová Studium
podkladů

Úkol #8719: Příprava
výběrových řízení -
stranické pozice

procházení materiálů -
psavci, selekce

1.50

personální odbor 2018-02-20 Jana Rohová E-mail Úkol #8719: Příprava
výběrových řízení -
stranické pozice

zamítačka vedoucí
odpovídačů

0.30

personální odbor 2018-02-20 Jana Rohová E-mail Úkol #4651:
Administrativa PO

různé maily 1.00

personální odbor 2018-02-20 Jana Rohová Jednání Úkol #8719: Příprava
výběrových řízení -
stranické pozice

3. kolo pohovorů -
odborný asistent pro
Vojtu Pikala

1.00

personální odbor 2018-02-20 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #8719: Příprava
výběrových řízení -
stranické pozice

komunikace ks Praha,
úprava zadání na
manažera kampaně, nový
dotazník, opětovné
vypsání

1.00

personální odbor 2018-02-19 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #8719: Příprava
výběrových řízení -
stranické pozice

komunikace PKS Praha,
vypsání VŘ na manažera
Prahy, inzerát, sběr,
dotazník, pozice na fórum

2.00

personální odbor 2018-02-19 Jana Rohová Administrativa Úkol #4651:
Administrativa PO

maily všeho druhu 1.00

personální odbor 2018-02-19 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #8719: Příprava
výběrových řízení -
stranické pozice

příprava složek s
dokumenty na 3.kolo VŘ
koordinátoři - kraj JčK

0.50

personální odbor 2018-02-19 Jana Rohová E-mail Úkol #8719: Příprava
výběrových řízení -
stranické pozice

komunikace FO a zvaní
uchazečů na asistenta

0.30

personální odbor 2018-02-19 Jana Rohová E-mail Úkol #8719: Příprava
výběrových řízení -
stranické pozice

zamítačky a pozvánky do
3. kola VŘ - koordinátoři
JmK

0.50

personální odbor 2018-02-19 Jana Rohová Jednání Úkol #8719: Příprava
výběrových řízení -
stranické pozice

výběrka koordinátoři -
odpolední AC a pohovory

4.00

personální odbor 2018-02-19 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #8719: Příprava
výběrových řízení -
stranické pozice

zamítačka neúspěšným
uchazečům SM manažer

0.40

personální odbor 2018-02-19 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #8719: Příprava
výběrových řízení -
stranické pozice

pozice pro MO - reportér,
analytik, editor - dotazník
na sběr, inzerát, úkoly,
komunikace MO, vypsání

2.00

personální odbor 2018-02-19 Jana Rohová Jednání Úkol #8719: Příprava
výběrových řízení -
stranické pozice

koordinátoři - dopolední
AC a pohovory

3.00

personální odbor 2018-02-18 Jana Rohová Cesta Podání #8717: záměr:
cesty vedoucí PO

cesta Písek-Praha 1.50

personální odbor 2018-02-18 Jana Rohová E-mail Úkol #4651:
Administrativa PO

maily - uchazeči, zájemci
o členství, dotazy

1.00

personální odbor 2018-02-18 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #8748:
personalista a
asistenti pro
sněmovnu

obeslání uchazečů - 3
různé drafty v
mailchimpu, 3 mailing
listy, import, poslání

1.50

personální odbor 2018-02-16 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Dlouhodobý úkol
#8718: Pravidelný
newsletter od PO

komunikace AO, MO,
strag.tým atd., sběr
materiálů, tvorba nl

3.00

personální odbor 2018-02-16 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #8719: Příprava
výběrových řízení -
stranické pozice

příprava na vypsání pozic
pod TO, tvorba inzerátů -
linux administrátor a
technický administrátor

1.50

personální odbor 2018-02-16 Jana Rohová Jednání Úkol #8719: Příprava
výběrových řízení -
stranické pozice

VŘ průvodce upgradem,
příprava materiálů, 4x
pohovor (x 1hod),
vyhodnocení

5.00

personální odbor 2018-02-16 Jana Rohová Jednání Úkol #8719: Příprava
výběrových řízení -
stranické pozice

výběrové řízení na pozici
SM manažer, příprava
podkladů 4x pohovory

5.00

Strávený čas - Detaily - Úkolovník - Pirátský redmine https://redmine.pirati.cz/time_entries?c[]=project&c[]=spent_on&c[]=...

2 z 3 13.03.2018 15:06



« Předchozí 1 2 3 4 5 Další » (51-100/206) 50, 100, 500 na stránku

Projekt Datum Uživatel Aktivita Úkol Komentář Hodiny

(po 45min - 1h),
vyhodnocení

personální odbor 2018-02-16 Jana Rohová Cesta Podání #8717: záměr:
cesty vedoucí PO

cesta Praha- Písek 1.50

personální odbor 2018-02-15 Jana Rohová Cesta Podání #8717: záměr:
cesty vedoucí PO

cesta Písek-Praha 1.50

personální odbor 2018-02-15 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#5390: Komunikace s
vedoucími a dalšími
členy ostatních odborů

tel Martin Kučera,
newsletter, archivace +
plánování

0.25

personální odbor 2018-02-15 Jana Rohová Telefon Úkol #8748:
personalista a
asistenti pro
sněmovnu

tel Marta - koordinace
činností, plánování

0.40

personální odbor 2018-02-15 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #4651:
Administrativa PO

úprava návrhu smlouvu
dle požadavků RP

0.25

Strávený čas - Detaily - Úkolovník - Pirátský redmine https://redmine.pirati.cz/time_entries?c[]=project&c[]=spent_on&c[]=...

3 z 3 13.03.2018 15:06



Všechny projekty »

Strávený čas

Celkem: 229.45 hodin

Projekt Datum Uživatel Aktivita Úkol Komentář Hodiny

personální odbor 2018-02-15 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #8719:
Příprava
výběrových řízení -
stranické pozice

příprava složek s dokumenty
na 3.kolo VŘ koordinátoři -
kraje MsK a SčK, odeslání
mailů předsednictvům -
návod na VŘ a hodnotící
dotazníky, doporučení ke
každému uchazeči

2.00

personální odbor 2018-02-15 Jana Rohová Telefon Úkol #4651:
Administrativa PO

maily a telefony - Aktiv z.s.,
zájemci o členství, dotazy

1.00

personální odbor 2018-02-15 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #8719:
Příprava
výběrových řízení -
stranické pozice

hodnocení písemných úkolů
KoDo 13.2.

2.00

personální odbor 2018-02-15 Jana Rohová Sociální sítě Dlouhodobý úkol
#4450:
Komunikace s
ostatními Piráty

komunikace Petr Tkadlec -
RV

0.25

personální odbor 2018-02-15 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #4651:
Administrativa PO

zpráva o fungování pro RV 1.00

personální odbor 2018-02-15 Jana Rohová Telefon Úkol #8719:
Příprava
výběrových řízení -
stranické pozice

maily a telefony s uchazeči -
termíny

0.30

personální odbor 2018-02-15 Jana Rohová E-mail Úkol #8719:
Příprava
výběrových řízení -
stranické pozice

zamítačka neúspěšným
uchazečům na asistenta RP

0.30

personální odbor 2018-02-14 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #8719:
Příprava
výběrových řízení -
stranické pozice

příprava složek s dokumenty
na 3.kolo VŘ koordinátoři -
kraje JmK, OlK a Vysočina,
odeslání mailů
předsednictvům - návod na
VŘ a hodnotící dotazníky,
doporučení ke každému
uchazeči

2.00

personální odbor 2018-02-14 Jana Rohová E-mail Úkol #8719:
Příprava
výběrových řízení -
stranické pozice

komunikace s žadateli o
pozici koordinátora, vypsání
dalšího (posledního) termínu

0.50

personální odbor 2018-02-14 Jana Rohová Diskuse Úkol #9506:
mumble PO 4/2018
14.2.2018

mumble PO, vedení mumblu,
zápis na fórum

1.25

personální odbor 2018-02-14 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#5044:
Komunikace s
KoDo

vyvsětlení pozice
koordinátora - KS KvK,
komunikace Michaela
Kleslová, Bára Hradečná,
Tobias Esner (admin)

0.50

personální odbor 2018-02-14 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #8719:
Příprava
výběrových řízení -
stranické pozice

vyhlášení VŘ na
protikorupčního analytika -
finální úpravy inzerátu,
vyhlášení na fóru

0.50

personální odbor 2018-02-14 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #8719:
Příprava
výběrových řízení -
stranické pozice

příprava návodu na 3.kola
pohovorů v krajích

1.00

personální odbor 2018-02-14 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#5390:
Komunikace s
vedoucími a
dalšími členy
ostatních odborů

tel Bára Hradečná (PkS KvK),
rezignace kodo, vysvětlení
situace

0.30

personální odbor 2018-02-14 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#5044:
Komunikace s
KoDo

2x tel Míša Kleslová - situace
v kraji, návrh řešení

0.50

personální odbor 2018-02-14 Jana Rohová Administrativa Úkol #4651:
Administrativa PO

správa podatelny - tvorba
nových úkolů, reakce na
úkoly od jiných, uzavírání

0.50

personální odbor 2018-02-14 Jana Rohová Administrativa Úkol #9538:
odměny
koordinátorů
2/2018

kontrola zadaných úkolů,
tabulka s výsledky

0.50

Strávený čas - Detaily - Úkolovník - Pirátský redmine https://redmine.pirati.cz/time_entries?c[]=project&c[]=spent_on&c[]=...

1 z 3 13.03.2018 15:06



Projekt Datum Uživatel Aktivita Úkol Komentář Hodiny

personální odbor 2018-02-14 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #8719:
Příprava
výběrových řízení -
stranické pozice

vyhodnocování písemných
úkolů AC 9.2.

2.50

personální odbor 2018-02-14 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #8719:
Příprava
výběrových řízení -
stranické pozice

příprava materiálů ke
zveřejnění - výsledky VŘ,
asistent RP, komunikace
Tobias

0.40

personální odbor 2018-02-14 Jana Rohová E-mail Dlouhodobý úkol
#4450:
Komunikace s
ostatními Piráty

komunikace Andrej
Ramašeuski, pomoc s RV -
co zajistit atd. několik
e-mailů v průběhu dní

0.50

personální odbor 2018-02-13 Jana Rohová Sociální sítě Dlouhodobý úkol
#5044:
Komunikace s
KoDo

komunikace Míša Kleslová,
problémy v kraji

0.25

personální odbor 2018-02-13 Jana Rohová E-mail Dlouhodobý úkol
#5390:
Komunikace s
vedoucími a
dalšími členy
ostatních odborů

RP a MO - různá agenda -
dodávání služeb od PO do
sněmovny, background
check, žádost o MO
spolupráci, výběrko SM
manažer komunikace

0.50

personální odbor 2018-02-13 Jana Rohová E-mail Úkol #4651:
Administrativa PO

maily a telefony 1.00

personální odbor 2018-02-13 Jana Rohová Jednání Dlouhodobý úkol
#8745:
komunikace -
poslanecký klub

strategický tým - účast za PO 2.00

personální odbor 2018-02-13 Jana Rohová Schůzky Úkol #8719:
Příprava
výběrových řízení -
stranické pozice

pohovory asistent RP 2.00

personální odbor 2018-02-13 Jana Rohová Jednání Úkol #8719:
Příprava
výběrových řízení -
stranické pozice

AC + pohovory koordinátoři 4.00

personální odbor 2018-02-13 Jana Rohová Cesta Podání #8717:
záměr: cesty
vedoucí PO

cesta Praha- Písek 1.50

personální odbor 2018-02-13 Jana Rohová Cesta Podání #8717:
záměr: cesty
vedoucí PO

cesta Písek-Praha 1.50

personální odbor 2018-02-12 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #8719:
Příprava
výběrových řízení -
stranické pozice

vyhodnocování písemných
úkolů 7.2. koordinátoři

2.50

personální odbor 2018-02-12 Jana Rohová E-mail Úkol #4651:
Administrativa PO

maily - uchazeči na různé
pozice, dobrovolníci atd.

1.00

personální odbor 2018-02-12 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#5390:
Komunikace s
vedoucími a
dalšími členy
ostatních odborů

mail a tel Ondra Profant -
výběrka pod TO

0.30

personální odbor 2018-02-12 Jana Rohová E-mail Dlouhodobý úkol
#5390:
Komunikace s
vedoucími a
dalšími členy
ostatních odborů

komunikace Radek Holomčík,
Olga Richterová, Jaroslava
Vatay - upgrade výběrko,
smlouva vedoucí PO, stav
odboru

0.30

personální odbor 2018-02-12 Jana Rohová Administrativa Úkol #8719:
Příprava
výběrových řízení -
stranické pozice

komunikace Dan Galuszka a
příprava podkladů VŘ
koordinátor a asistent RP

0.50

personální odbor 2018-02-12 Jana Rohová Administrativa Úkol #4651:
Administrativa PO

žádosti o proplacení, cesťáky 0.25

personální odbor 2018-02-12 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #8719:
Příprava
výběrových řízení -
stranické pozice

plánování, kalendář AC 0.50

personální odbor 2018-02-12 Jana Rohová E-mail Úkol #8719:
Příprava
výběrových řízení -
stranické pozice

potvrzení termínů,
komunikace s žadateli o
pozici krajského koordinátora

0.30

personální odbor 2018-02-12 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #8719:
Příprava
výběrových řízení -
stranické pozice

kontrola zaslaných úkolů +
pozvánka na výběrko SM
manažer

1.00

Strávený čas - Detaily - Úkolovník - Pirátský redmine https://redmine.pirati.cz/time_entries?c[]=project&c[]=spent_on&c[]=...

2 z 3 13.03.2018 15:06



« Předchozí 1 2 3 4 5 Další » (101-150/206) 50, 100, 500 na stránku

Projekt Datum Uživatel Aktivita Úkol Komentář Hodiny

personální odbor 2018-02-12 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #8719:
Příprava
výběrových řízení -
stranické pozice

průvodce upgradem - složky,
hodnocení, komunikace s
Olgou

0.40

personální odbor 2018-02-12 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #9506:
mumble PO 4/2018
14.2.2018

úkol, pad, mail
koordinátorům - shrnutí
úkolů a odkaz na mumble

0.40

personální odbor 2018-02-11 Jana Rohová Administrativa Dlouhodobý úkol
#8718: Pravidelný
newsletter od PO

export a archivace 0.25

personální odbor 2018-02-11 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #8719:
Příprava
výběrových řízení -
stranické pozice

průvodce upgradem - tvorba
složek, nahrávání
dokumentace, e-mail
upgrade tým

0.40

personální odbor 2018-02-11 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #8719:
Příprava
výběrových řízení -
stranické pozice

asistent RP - komunikace s
předsednictvem, tvorba
složek, nahrávání podkladů...

0.50

personální odbor 2018-02-11 Jana Rohová E-mail Dlouhodobý úkol
#1820: Zapojování
dobrovolníků do
činnosti Pirátů

maily, telefony 1.00

personální odbor 2018-02-11 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#5390:
Komunikace s
vedoucími a
dalšími členy
ostatních odborů

2x tel Martin Kučera,
newsletter, admin atd.

0.30

personální odbor 2018-02-11 Jana Rohová E-mail Úkol #8719:
Příprava
výběrových řízení -
stranické pozice

termín na další AC
koordinátoři, komunikace
Dan Galuszka, pozvánky na
VŘ...

0.50

personální odbor 2018-02-09 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #8719:
Příprava
výběrových řízení -
stranické pozice

SM manažer - komunikace
mail, F2F, úkoly do složek,
složky na disk

0.50

personální odbor 2018-02-09 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Dlouhodobý úkol
#8718: Pravidelný
newsletter od PO

komunikace, sběr materiálů,
tvorba newsletteru

3.00

personální odbor 2018-02-09 Jana Rohová Jednání Úkol #8719:
Příprava
výběrových řízení -
stranické pozice

výběrka koordinátoři - AC a
8 x pohovor

5.00

personální odbor 2018-02-09 Jana Rohová Cesta Podání #8717:
záměr: cesty
vedoucí PO

cesta Praha- Písek 1.50

personální odbor 2018-02-09 Jana Rohová E-mail Dlouhodobý úkol
#1820: Zapojování
dobrovolníků do
činnosti Pirátů

vyřizování mailů - dotazy,
zájemci o členství atd.

1.00

Strávený čas - Detaily - Úkolovník - Pirátský redmine https://redmine.pirati.cz/time_entries?c[]=project&c[]=spent_on&c[]=...

3 z 3 13.03.2018 15:06



Všechny projekty »

Strávený čas

Celkem: 229.45 hodin

Projekt Datum Uživatel Aktivita Úkol Komentář Hodiny

personální odbor 2018-02-08 Jana Rohová Cesta Podání #8717:
záměr: cesty vedoucí
PO

cesta Písek-Praha 1.50

personální odbor 2018-02-08 Jana Rohová E-mail Dlouhodobý úkol
#5044: Komunikace
s KoDo

zadání nových úkolů
koordinátorům - včetně
odkazů atd.

0.30

personální odbor 2018-02-08 Jana Rohová Administrativa Úkol #4651:
Administrativa PO

nové úkoly na wiki, tvorba
tabulek atd.

0.75

personální odbor 2018-02-08 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #4651:
Administrativa PO

tabulka komunálních
kandidátek po krajích

0.50

personální odbor 2018-02-08 Jana Rohová Studium
podkladů

Úkol #8719: Příprava
výběrových řízení -
stranické pozice

vyhodnocování písemných
úkolů AC 6.2. odpoledne

2.50

personální odbor 2018-02-08 Jana Rohová Administrativa Podání #9439:
žádost o ověření
informací

0.20

personální odbor 2018-02-08 Jana Rohová Administrativa Úkol #8719: Příprava
výběrových řízení -
stranické pozice

další termíny na výběrka,
práce s airtablem a
kalendářem

0.75

personální odbor 2018-02-08 Jana Rohová Administrativa Úkol #4651:
Administrativa PO

Ppeo - databáze -
procesování nových členů

0.75

personální odbor 2018-02-08 Jana Rohová Studium
podkladů

Úkol #8719: Příprava
výběrových řízení -
stranické pozice

vyhodnocování písemných
úkolů AC 6.2. dopoledne

1.00

personální odbor 2018-02-07 Jana Rohová Studium
podkladů

Úkol #8719: Příprava
výběrových řízení -
stranické pozice

vyhodnocování písemných
úkolů AC 6.2. dopoledne

2.00

personální odbor 2018-02-07 Jana Rohová Jednání Úkol #8719: Příprava
výběrových řízení -
stranické pozice

assessment centrum, 7
pohovorů

5.00

personální odbor 2018-02-07 Jana Rohová Cesta Podání #8717:
záměr: cesty vedoucí
PO

cesta Praha- Písek 1.50

personální odbor 2018-02-07 Jana Rohová Administrativa Úkol #4651:
Administrativa PO

žádosti o proplacení -
telefony 1/2018 + fa
Karolína Sadílková 1/2018

0.50

personální odbor 2018-02-06 Jana Rohová Administrativa Úkol #8719: Příprava
výběrových řízení -
stranické pozice

airtable - zaznamenávání
příchozích uchazečů 6.2.

0.30

personální odbor 2018-02-06 Jana Rohová E-mail Úkol #8719: Příprava
výběrových řízení -
stranické pozice

maily - komunikace s
dalšími uchazeči, termíny,
odpovědi...

0.50

personální odbor 2018-02-06 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#1820: Zapojování
dobrovolníků do
činnosti Pirátů

maily a telefony 0.50

personální odbor 2018-02-06 Jana Rohová Jednání Úkol #8719: Příprava
výběrových řízení -
stranické pozice

2x Assessment centrum,
14 pohovorů Koordinátoři

10.00

personální odbor 2018-02-05 Jana Rohová Cesta Podání #8717:
záměr: cesty vedoucí
PO

cesta Písek-Praha 1.50

personální odbor 2018-02-05 Jana Rohová Administrativa Úkol #4651:
Administrativa PO

události do kalendáře -
Upgrade tým

0.25

personální odbor 2018-02-05 Jana Rohová E-mail Úkol #8719: Příprava
výběrových řízení -
stranické pozice

vyhlašování a potvrzování
nových termínů AC
koordinátoři - mnoho
mailů

1.00

personální odbor 2018-02-05 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #8719: Příprava
výběrových řízení -
stranické pozice

výběrka koordinátoři -
finální příprava úkolů na
AC, příprava hodnotících
formulářů, složky s
nahlášenými uchazeči aj.

6.00

personální odbor 2018-02-04 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#5044: Komunikace
s KoDo

tel Yveta Martínková,
problémy s členskou
základnou

0.25

personální odbor 2018-02-04 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #9295: odměny
koordinátorů 1/2018

počítání a stanovení
odměn - tabulky, vzorečky,
výpočet

1.00

Strávený čas - Detaily - Úkolovník - Pirátský redmine https://redmine.pirati.cz/time_entries?c[]=project&c[]=spent_on&c[]=...

1 z 3 13.03.2018 15:07



Projekt Datum Uživatel Aktivita Úkol Komentář Hodiny

personální odbor 2018-02-04 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#5390: Komunikace
s vedoucími a dalšími
členy ostatních
odborů

komunikace Tobias Esner -
výplaty, administrativa,
výběrka

1.00

personální odbor 2018-02-04 Jana Rohová E-mail Úkol #8719: Příprava
výběrových řízení -
stranické pozice

různá komunikace - VŘ na
KoDo, SM manažera,
asistenta RP, průvodce
upgradem, drobné úkoly a
jejich řešení

1.00

personální odbor 2018-02-03 Jana Rohová Sociální sítě Dlouhodobý úkol
#5044: Komunikace
s KoDo

komunikace Samuel
Machat, tabulky, vzorce a
úkoly od PO

0.25

personální odbor 2018-02-03 Jana Rohová E-mail Úkol #8719: Příprava
výběrových řízení -
stranické pozice

různá komunikace - plán
termínů, zamluvení
prostoru, pozvánky,
odpovědi na ně, odpovědi
na dotazy (VŘ KoDo)

1.00

personální odbor 2018-02-03 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#5044: Komunikace
s KoDo

tel a mail Dan |Lebduška,
poradenství kvůli výběrku
na SM manažera

0.30

personální odbor 2018-02-03 Jana Rohová E-mail Úkol #8719: Příprava
výběrových řízení -
stranické pozice

maily a telefony - uchazeči
o pozice

1.00

personální odbor 2018-02-03 Jana Rohová Administrativa Úkol #9295: odměny
koordinátorů 1/2018

kontrola úkolů, příprava
podkladů pro odměny

1.00

personální odbor 2018-02-03 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#5390: Komunikace
s vedoucími a dalšími
členy ostatních
odborů

tel Tobias - výběrka na
KoDo a nahrávání
výsledků VŘ na web

0.40

personální odbor 2018-02-03 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#5390: Komunikace
s vedoucími a dalšími
členy ostatních
odborů

tel IB - tiskovka exekutoři 0.10

personální odbor 2018-02-03 Jana Rohová E-mail Dlouhodobý úkol
#5390: Komunikace
s vedoucími a dalšími
členy ostatních
odborů

informační mail
předsednictvům - průběh
výběrek, termíny,
pozvání...

0.30

personální odbor 2018-02-03 Jana Rohová E-mail Dlouhodobý úkol
#5390: Komunikace
s vedoucími a dalšími
členy ostatních
odborů

informační mail RP kvůli
výběrkům a procesům
odměňování

0.30

personální odbor 2018-02-02 Jana Rohová E-mail Úkol #8719: Příprava
výběrových řízení -
stranické pozice

komunikace s uchazeči -
VŘ KoDo

0.50

personální odbor 2018-02-02 Jana Rohová Telefon Úkol #8719: Příprava
výběrových řízení -
stranické pozice

tel Jana Taušová, výsledky
VŘ na PR manažera

0.15

personální odbor 2018-02-02 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Dlouhodobý úkol
#8718: Pravidelný
newsletter od PO

příprava pátečního
newsletteru, komunikace
kvůli informacím atd.,
kooperace AO, komplet

3.00

personální odbor 2018-02-02 Jana Rohová E-mail Dlouhodobý úkol
#5044: Komunikace
s KoDo

pozvánky na výběrové
řízení kodo

0.50

personální odbor 2018-02-02 Jana Rohová E-mail Úkol #4651:
Administrativa PO

telefony a maily 1.00

personální odbor 2018-02-02 Jana Rohová Schůzky Úkol #8719: Příprava
výběrových řízení -
stranické pozice

výběrové řízení PR
manažer

4.00

personální odbor 2018-02-02 Jana Rohová Cesta Podání #8717:
záměr: cesty vedoucí
PO

cesta Praha- Písek 1.50

personální odbor 2018-02-02 Jana Rohová Cesta Podání #8717:
záměr: cesty vedoucí
PO

cesta Písek-Praha 1.50

personální odbor 2018-02-02 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #8719: Příprava
výběrových řízení -
stranické pozice

příprava podkladů -
výběrko PR manažer

0.50

personální odbor 2018-02-01 Jana Rohová Studium
podkladů

Úkol #8719: Příprava
výběrových řízení -
stranické pozice

procházení materiálů -
uchazeči KoDo

2.00

personální odbor 2018-02-01 Jana Rohová Administrativa Úkol #4651:
Administrativa PO

podatelna redmine -
update a zavírání úkolů

0.50

Strávený čas - Detaily - Úkolovník - Pirátský redmine https://redmine.pirati.cz/time_entries?c[]=project&c[]=spent_on&c[]=...

2 z 3 13.03.2018 15:07



« Předchozí 1 2 3 4 5 Další » (151-200/206) 50, 100, 500 na stránku

Projekt Datum Uživatel Aktivita Úkol Komentář Hodiny

personální odbor 2018-02-01 Jana Rohová Sociální sítě Úkol #8748:
personalista a
asistenti pro
sněmovnu

komunikace Marta,
výběrka na tajemníka atd.

0.25

personální odbor 2018-02-01 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#5044: Komunikace
s KoDo

telefony s KoDo - 2x Míša
Kleslová, Samuel Machat,
Michal Jokeš - shrnutí
mumblu, sebehodnocení,
úkoly, motivace

1.00

personální odbor 2018-02-01 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Dlouhodobý úkol
#9060: vykazování
činnosti na fóru PO

výkaz činnosti 1/2018 0.50

personální odbor 2018-02-01 Jana Rohová E-mail Úkol #4651:
Administrativa PO

maily různého druhu -
žadatelé o členství,
dotazy...

1.00

personální odbor 2018-02-01 Jana Rohová Telefon Úkol #8748:
personalista a
asistenti pro
sněmovnu

několik telefonátů od
žadatelů o pozici asistenta

1.00

Strávený čas - Detaily - Úkolovník - Pirátský redmine https://redmine.pirati.cz/time_entries?c[]=project&c[]=spent_on&c[]=...

3 z 3 13.03.2018 15:07



Všechny projekty »

Strávený čas

Celkem: 229.45 hodin

« Předchozí 1 … 3 4 5 Další » (201-206/206) 50, 100, 500 na stránku

Projekt Datum Uživatel Aktivita Úkol Komentář Hodiny

personální odbor 2018-02-01 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#5390: Komunikace s
vedoucími a dalšími
členy ostatních odborů

tel Martin Kučera -
newsletter, databáze
atd.

0.25

personální odbor 2018-02-01 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#4450: Komunikace s
ostatními Piráty

tel Jarka Vatay,
strategický tým atd.

0.50

personální odbor 2018-02-01 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #9295: odměny
koordinátorů 1/2018

kontrola zadaných
úkolů a bodování PO

0.50

personální odbor 2018-02-01 Jana Rohová E-mail Dlouhodobý úkol
#5390: Komunikace s
vedoucími a dalšími
členy ostatních odborů

FO - placená reklama
na fb

0.20

personální odbor 2018-02-01 Jana Rohová Administrativa Úkol #4651:
Administrativa PO

databáze Ppeo 0.50

personální odbor 2018-02-01 Jana Rohová E-mail Dlouhodobý úkol
#5044: Komunikace s
KoDo

tel Martin Kučera +
předání infa
koordinátorům, prosba
o dodání přihlášek

0.30

Strávený čas - Detaily - Úkolovník - Pirátský redmine https://redmine.pirati.cz/time_entries?c[]=project&c[]=spent_on&c[]=...

1 z 1 13.03.2018 15:07


